MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

 CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 128/2023, DE 12 DE MAIO DE 2023

REFERENTE AO EDITAL Nº 107/2023, DE 26 DE ABRIL DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de

suas atribuições, TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR, do Edital Nº

107/2023, de 26 de abril de 2023, referente ao Processo de Seleção de estudantes

para Bolsa de Atividades de Apoio Educacional, conforme o disposto abaixo:

1. DOS SELECIONADOS

SETOR CANDIDATOS SELECIONADOS - NOTAS

Ginásio de Esportes/
Academia

20 HORAS:  Otávio Diniz Vieira – 9,8

                    Luciano Siqueira de Almeida – 9,5

                    Laura Schneider Fritsch – 9,3

                    Laís Leal Luz – 9,1

CADASTRO RESERVA:

                    Heinricki do amaral da silva – 8,9

                    Alexsander Adriel Schutz – 5,0

                    Felipe Guazina Ritter Pereira – 5,0

                    Paulo Sérgio Silva Costa Filho – 5,0

                    Pedro Henrique Malmann Lautert – 5,0

O prazo para interposição de recursos será no dia 15 de maio de 2023,

até às 17 horas, através do e-mail auxilios.svs@iffarroupilha.edu.br, utilizando o

formulário disponível no ANEXO II, do Edital nº 107/2023, publicado no dia 26 de

abril de 2023, na página do Campus São Vicente do Sul.

São Vicente do Sul/RS, 12 de maio de 2023.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 330/2021

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br
mailto:auxilios.svs@iffarroupilha.edu.br